МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.04.2017 № 1089

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27.03.2012 № 1099 «О реестре муниципальных услуг муниципального

образования «Город Магадан»

В целях корректировки сведений о предоставляемых муниципальных

услугах, на основании Федерального закона от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных

актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», решения

Магаданской городской Думы от 14.06.2016 № 37-Д «О положениях об

отраслевых (функциональных) и территориальных органах мэрии города

Магадана», постановления мэрии города Магадана от 08.09.2016 № 2753 «О

внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 24.08.2011

№ 3223 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город

Магадан», аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о

демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на

территории муниципального образования «Город Магадан», постановления

мэрии города Магадана от 13.01.2016 № 16 «О межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов переустройства и перепланировки помещений,

перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в

жилые помещения в многоквартирных домах на территории муниципального

образования «Город Магадан» мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.03.2012 №

1099 «О Реестре муниципальных услуг (функций) муниципального

2

образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. Наименование муниципальной услуги в пункте 1.11 приложения №

2 «Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального образования

«Город Магадан» изложить в следующей редакции:

«Выдача разрешения на установку рекламных конструкций на

территории муниципального образования «Город Магадан», аннулирование

таких разрешений.».

1.2. В пунктах 1.13, 1.15, 1.16, 1.17, 1.18, 1.19, 1.21, 1.22, 1.23

приложения № 2 «Реестр муниципальных услуг (функций) муниципального

образования «Город Магадан» слова «постановление мэра города Магадана

от 31.12.2004 № 2616 «О создании Департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического контроля мэрии города

Магадана путем реорганизации Управления строительства и благоустройства

мэрии города Магадана и Управления архитектуры и градостроительства

мэрии города Магадана» исключить.

1.3. В пункте 1.14 приложения № 2 «Реестр муниципальных услуг

(функций) муниципального образования «Город Магадан» слова

«постановление мэрии города Магадана от 03.02.2010 № 259 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии по рассмотрению

вопросов переустройства и перепланировки помещений, перевода жилых

помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые

помещения в жилых многоквартирных домах на территории муниципального

образования «Город Магадан» (далее - Комиссия)» заменить словами

«постановление мэрии города Магадана от 13.01.2016 № 16 «О

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и

перепланировки помещений, перевода жилых помещений в нежилые

помещения и нежилых помещений в жилые помещения в многоквартирных

домах на территории муниципального образования «Город Магадан» (далее -

Комиссия)».

1.4. В пункте 1.17 приложения № 2 «Реестр муниципальных услуг

(функций) муниципального образования «Город Магадан» слова «О

consultantplus://offline/ref=EAB5E41E7321A9703A9E75F079D7860196FA96E684CECF6AC2C84C0F59BA22C1D8s9E
consultantplus://offline/ref=936DAE8B4EE2DBF29B24163EEF8DB00B5E3723C78006F02FB62EED708FB3DA24uCx2E
consultantplus://offline/ref=936DAE8B4EE2DBF29B24163EEF8DB00B5E3723C78006F02FB62EED708FB3DA24uCx2E

3

государственном кадастре недвижимости» заменить словами «О кадастровой

деятельности».

1.5. В пункте 1.22 приложения № 2 «Реестр муниципальных услуг

(функций) муниципального образования «Город Магадан» слова

«постановление мэрии города Магадана от 18.10.2011 № 3924» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=930A372E1B128D284A8885AD88B955082C982D2A2A129AA0AA986C78A0A0647BU837E